[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЕТĔРНЕ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШАНУ
                    19.03.2025   № 409
Етĕрне хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.03.2025 № 409
город Ядрин

О грантах главы Ядринского муниципального округа Чувашской Республики
             В целях реализации приоритетного национального проекта «Образование» на территории Ядринского муниципального округа Чувашской Республики, поощрения лучших общеобразовательных организаций, стимулирования инновационной активности педагогического сообщества, администрация Ядринского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:
            1. Учредить гранты главы Ядринского муниципального округа Чувашской Республики  общеобразовательным организациям Ядринского муниципального округа Чувашской Республики  по следующим номинациям:
            1.1. «Поисковое движение»;
            1.2. «Спортивный туризм»;
            1.3. «Спорт»;
            1.4. « Патриотическое воспитание» ;
            1.5. « Волонтерство»;
            1.6. «Наука»
            1.7.  «Творчество».
            2. Утвердить Положение о порядке присуждения  грантов главы Ядринского муниципального округа Чувашской Республики общеобразовательным организациям Ядринского муниципального округа Чувашской Республики    (приложение № 1).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел образования администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики.

4. Настоящее Постановление  вступает в силу после его официального опубликования.
И.о.главы Ядринского муниципального
округа Чувашской Республики                                                                    А.И.Егорова